et presentate cantibus restituantur iuxta eorundem  
seriem. Don Petrus vine. 9 a eisdem Archipresbiter

Die xxij. sept. x. Ind. 1612

Presentate sunt presentes lre in curia spirituali  
Civitatis troynae de m. d. n. s. r. s. et abbatibus  
Don Petri vine. 9 a tuisio Archipresbiteri  
sive civitatis et fuit dictum prout supra Reg.

Proes Vincentius Aemagna Mag. Proes

Alexander Pererus M. D. S. Laurentij in Damasco  
Diac. Card. Monialij s. R. C. Vicelant. et venerabil.  
confess. In m. d. n. s. r. s. in ead. ead. s.  
Laurentij in Damasco de urbe Proe. Valerius de valle  
Prior Jo. Bata mentus Jo. Bata Alberny et  
Alexander Pelegrinus Custodes

Intens nobis in celo confite. socii conp. B m in es.  
s. Jani. ord. Junia con. loc. e. i. troynae messanen.  
Dio. ante ord. Can. crewe satm in dno sequam  
Nosq. iuxta offy nri debem. fidel. satm puenary  
ad Religionis progressum Procurare debemus. Obenor  
nre Archim. als eisdem Intubur confite. et puenary  
et agregamus. Hinc sic agregatis Indulgentis. Gaudij.  
et alias quibus gras et vnder. Dno Gaudij. nris  
asumis. Bonis. concessam impartemus qua ad. C.  
Cum R. D. Pasquasius de ayello C. troynae. confite.  
Prior agregatis. huiusmodi. et Indulgentis. Gaudij.  
vnder. potestallone. Nos Prior. et Custodes.  
Pia. totam. quam. confite. acceptem. fel. ver. ab.  
P. v. conp. e. y. huius. agregatis. et. C. l. e. y.  
et. chesam. eadem. vnder. e. y. die. in. huius.

Illis nris suis solo de amore ac Pietate Religionis  
 equane augende zelo olim confra: p[ro]m[iss]am tam[en] ne  
 superius erigam auteris epi seu ordinary loc[us] conside  
 ac h[ab]it[us] s[er]uim[us] q[ui]bus eius institutum pietas ac  
 Religio comendatur. nre Arch[iep]iscop[us] confra: Dummodo  
 Per nos Similes g[ra]m prius alteri in d[omi]ni Cui[us]  
 Troyne concessa et g[ra]m huiusmodi concess[us]  
 Abie Confra: nre m[er]ito aggregata no[n] fuerit  
 Intra facultatem. Adjutorem nobis concessam  
 adjungimus et aggregamus atq[ue] illi eumque  
 confra: indulgentias et quales gratias nra  
 sig[illat]am descriptis nre Arch[iep]iscop[us] confra: licet  
 Pontificis nominati ex[ist]e et g[ra]m concessas  
 largimur et Communiam quam Ga[n]g[er]o tenor  
 Regis Paulus Papa V. ad perpetuam Re  
 memoriam Cum Certas Arch[iep]iscop[us] confra: Omnia B  
 M. in eu[angelio] s. Laurentij in Damasco de v[er]de  
 Can[one] Indulgentias et gratias equales  
 q[ui]bus in posterum fruatur cluere[m]us p[ro]hibe[n]das  
 Adu[er]sus de op[er]entis De Misericordia ac B. B.  
 Petri et Pauli Apostolorum anno confra:  
 o[mn]es et singlas Indulgentias Peccator[um] remissiones  
 ac Penitentiam relaxat[ur] eidem Arch[iep]iscop[us] confra:  
 et illius confra: et consor. per quos cunq[ue]  
 Rom. Pont. Predecess[or] nros hactenus concessas  
 reuocantes et annullantes ac nullius ob[er]is  
 et momenti pot[est]ate hac a d[omi]no p[ro]hibita fore  
 declarantes o[mn]ibus et singlis uiribus seculis q[ui]  
 fidel. qui d[omi]ni Arch[iep]iscop[us] confra: de cetero ingredierint  
 die p[ri]mo eoru[m] ingre[ss]us diuine Penitentias et cetera  
 sane cetera d[omi]ni d[omi]ni Plenam ac tam

A  
34r

Quis nunc ei pro tempore describendis quam jam  
descriptis in dicta Archiconfraternitate confratribus  
et consoribus in cuiuslibet eorum mortis articulo  
si pariter vere penitentes et confessi ac Sacra  
Communione refecti, vel quatenus id facere nequi-  
uerint saltem Contri, nomen Jesu et beatissime  
Virginis Marie ore si potuerint sin autem corde  
deuote inuocauerint etiam plenariam. Nec non  
eisdem confratribus et consoribus qui penitentes et  
confessi in conceptionis B. Marie festiuitate sanctissi-  
mum eucharistie sacramentum sumpserint et  
ibi pro christianorum Principum Concordia, heresum  
extirpatione, ac sancte Matris ecclesie exaltatione  
pias ad Deum preces offeruerint quo die festiuitatis  
huiusmodi id egerint, plenariam similiter omnium  
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem mis-  
ericorditer in domino concedimus. Insuper eisdem  
confratribus et consoribus similiter penitentibus et  
confessis qui in natiuitatis, annuntiationis, purificationis,  
et assumptionis eiusdem B. Marie festis diebus sanctis-  
simum sacramentum sumpserint et orauerint ut  
preferatur quo die predictorum id egerint septem annos  
et totidem quadrageas, is vero qui processioni per dictam  
Archiconfraternitatem in die festo conceptionis eiusdem  
B. Marie singulis annis fieri solite, in quo puellas  
matrimonio collocare consuevit interfuerint tres annos  
et totidem quadrageas, Nec non qui Congregatio-  
nibus tam publicis quam priuatis eiusdem archi-  
confraternitatis ubi ipsius negotia tractantur pater  
interfuerint centum dies pro qualibet uice, preterea  
tam eisdem confratribus et consoribus quam alijs  
utriusque sexus christi fidelibus qui singulis diebus  
festis, vigilijs, et sabatis eiusdem B. Marie totius  
anni in Cappella conceptionis eiusdem B. Marie

Littera in predicta ecclesia interpreserunt et ibi locutus  
 et Anaforiam salve Regina audierunt aut illas  
 recitauerunt quoties id egerint ducentum dies.  
 Ne non eisdem Confratribus et Consortibus tantum  
 qui corpora defunctorum confratrum et consorum  
 diuice Archiconfraternitatis ad sepulchram ecclesiasticam  
 comitati fuerint et pro ipsius defuncti anima, preces  
 Deo effuderint ducentos dies pro qualibet vice.  
 quoties uero conuentione sua uisitare examen egerint  
 et protectioni eiusdem Beatissime Virginis Marie  
 et Angelus duodis, sese commendauerint toties centum  
 dies; is uero qui in honorem eiusdem immaculate  
 Virginis Marie pauperibus questus ne in Diaboli  
 potestatem ueniant subuenerint et auxilium pre-  
 stiterint, aut quo uis modo eandem iudicia  
 conseruande occasionem prebuerint quotiescumque  
 hec egerint annum unum, qui uero pauci summi  
 inter fideles Constitucione operam dederint aut  
 pecuniam reliquerint aut hospitalia & carceratos  
 uisitaauerint & ignorantes Doctrinam christianam  
 docuerint sexaginta dies pro qualibet uice; is uero  
 qui officium Beate Marie Virginis deuote reci-  
 taauerint quinquaginta dies pro qualibet uice, &  
 et qui quotidie per mensem centuum similiter  
 recitaauerint si confessi & sacra Communione refecti  
 fuerint septem annos et totidem quadragenas  
 semel pro quolibet mense de iniuriis eis  
 seu alias quomodolibet debitis penitentiis in  
 forma ecclesie consueta relaxamus. Preterea  
 eidem Archiconfraternitati ac illius nomine & pro-  
 tempore existentibus officialibus ut omnes et  
 singulas supradictas indulgentias et gratias  
 spirituales ab ipsa confraternitate sub inuocatione  
 Conceptionis eiusdem B. Marie. Nunc etiam

et in posterum Canonie erigendis ubique locorum  
 et vicariis, servata tamen forma prescripta in  
 Constitutione fcl. rec. Clementis Papae octavi pre-  
 decessoris nostri Communare Libere et Sive possint  
 et valeant auctoritate apostolica tenore presentium  
 facultatem Concedimus et impartimur. Non obstant  
 Constitutionibus et ordinationibus apostolicis (ceterisque  
 contrariis quibuscumque presentibus perpetuis futuris  
 temporibus duraturis Dat. Rome apud sanctum  
 Marcum sub annulo piscatoris die quinta July  
 1607. Pontificatus nri anno tertio quibus omnibus  
 indulgentijs et gratijs spiritualibus supra sigillatim  
 descriptis predicta confraternitas eiusque confratres  
 sui potiri ac gaudere possint Justa Constitutionem  
 fcl. rec. Clementis Papae octavi tenoris sequentis  
**CLEMENS** Papa viii ad perpetuam rei memoriam  
 quaecumque a sede apostolica ad promovendam christi-  
 fidelium salutem aliquando concessa sunt et si ea  
 maturo Consilio magnaque prudentia et Cautione  
 sancita et decreta sunt; tam cum Romanus Pon-  
 tifice d' animarum salute sollicitus progressu temporis  
 animadvertat sensim aliquos abusus in eisdem statutis  
 et decretis observantia procurrere; debet pro sui patro-  
 nis officij munere illis oportuna ratione occurrere  
 et quantum cum Domino potest adhibito salutari  
 remedio providere. Cum itaque a pluribus Romanis  
 Pontificibus predecessoribus nostris et forsitan etiam  
 a nobis non nullis regularibus ordinibus Religio-  
 nis et institutis ac etiam christifidelium secularium  
 archiconfraternitatibus et Congregationibus diversarum  
 Nationum, nominum et conditionum tam in aliqua  
 in aliqua urbe nostra quam in alijs Civitatibus et vicis  
 Christiani orbis institutis facultas erigendi et  
 instituenti in eorum et aliorum collegijs  
 Nec non etiam sibi aggregandi confraternitates

& Congregationes in eadem urbe et in alijs locis exi-  
 stentes eisque privilegia, indulgentias, facultates  
 aliasque spirituales gratias et indulgentias sibi concessa  
 respectu Communiantium attributa fuerit ac nulla  
 circa forma vel ratio prescripta sit que in huius-  
 modi erectionibus institutionibus, aggregationibus  
 & Communiationibus servanda servari debeant;  
 Propterea siue negligentia superiorum ordinum,  
 Religionum & Institutorum vel officialium Archi-  
 episcopatum & Congregationum erigentium  
 instituentium, agregantium, & Communiantium,  
 que Confraternitatibus & Congregationibus erigendis  
 instituendis & agregandis, & quibus Communiantium  
 Privilegiorum, indulgentiarum, aliarum gratiarum  
 predictarum fuisse non servari formam in huiusmodi  
 erectionibus institutionibus, aggregationibus & Com-  
 munionibus servari debent neque prescribunt  
 modum quo privilegia, indulgentias, facultates, aliaque  
 spirituales gratias & indulgentias predicta consequi  
 debeant; seu ipsarum Confraternitatum & Congre-  
 gationum in Urbis, que non inquirunt ea, que pre-  
 stare oportet ut illa consequantur. Non nullae prave  
 Consuetudines irreperunt, multaque, incommoda inde  
 Proveniunt, quibus nos pro commisso nobis Apostolice  
 Sollicitudinis officio paternam, erga omnes Christi-  
 fideles charitatem prospicere volentes, hac nostra  
 Constitutione perpetuo valitura & damnata decerni-  
 mus, atque statuimus, ut in posterum tam huius  
 alme Urbis nostre, quam aliarum Civitatum & locorum  
 totius Christiani orbis regularium, ordinum, &  
 Religionum, & Institutorum, quibus in eorum & quibus-  
 cumque alijs Ecclesijs, & Collegijs confraternitates, seu  
 lazarum erigendi, & instituendi facultas concessa est,  
 Nec non etiam Archi-episcopatum, & Congre-  
 gationum cuiusvis nationis, nominis, & Instituti

391

Observent, secundum quam privilegia, indulgentias,  
facultates, aliasque spirituales gratias, et indulta ipsis  
ordinibus, Religionibus, institutis erigentibus, insti-  
tuentibus, et communicantibus, seu archiconfra-  
ternitatibus, et congregationibus aggregantibus  
nominatim et expresse, non autem per commu-  
nicationem, neque ad istas, ut supra concessa  
ipsis Confraternitatibus, et congregationibus erigendis,  
instaurantibus, et aggregandis, et quibus communi-  
cationes fiunt communicare possint, quibus Confra-  
ternitates, et congregationes eiusdem dumtaxat  
nationis, et nominis ordinis Religionis, et instituti  
Archiconfraternitatis, et congregationis cui aggregan-  
tur, tam hactenus aggregatae, quam in posterum  
aggreganda utantur potiantur, gaudeant, ita  
ut dicarum confraternitatum, et congregationum  
erectarum institutarum, et aggregatarum, et qui-  
bus communicationes factae sunt, Ministri, officiales,  
et alij supra dicti, privilegia, indulgentias, facultates,  
aliasque spirituales gratias, et indulta nullo modo,  
preuia tamen recognitione ordinarii loci, qui adhi-  
bitis duobus de eius ecclesie capitulo illa, iuxta sacri  
Consilij tridentini decretum promulganda decernat,  
debitis temporibus, Promulgare valeant: quibus  
etiam ministris, officialibus, et alijs predictis ele-  
mosinas, et alia oblata christiane charitatis sub-  
sidia, iuxta modum, et formam per ordinarium  
loci prescribendam, Temporis tamen mensis,  
Petrus, et capis que in ecclesijs, et oratorijs dumtaxat  
confraternitatum, et congregationum publice ad  
hoc exponi consueverunt, erigendis potestati dantur  
atque hoc ipsum ordinis, Religionis, instituti em-  
gentis, instituta, et communicantibus, seu

seu Archiconfraternitates, et congregationes agregantes,  
 tam ad me urbis nostre quam aliarum Civitatum, et  
 Locorum quorumcumque, iuxta modum à Vicario  
 urbis, et ab ordinarijs Locorum respective prescri-  
 bendum observare teneantur. Nemoque auctem  
 sic collectas in reparationem, et ornatum Ecclesiarum,  
 tam ordinum, Religionum institutorum erigentium,  
 instituentium et communicantium ac Archiconfra-  
 ternitatum, et congregationum agregantium quam  
 Confraternitatum, et congregationum erigendarum,  
 et agregandarum, et quibus Communicationes  
 fiunt, aut in alios earum pios usus arbitrio eisdem  
 Vicarij nostri in urbe, nec non ordinariorum Locorum  
 respective fideliter exponere, atque erogare pro-  
 curent, ut omnes intelligant Celestes Ecclesie  
 thesauros, non questibus, aut alienius lucri causa,  
 sed pietatis, et charitatis excitande gratia ex  
 Apostolicae sedis benignitate christi fidelibus ape-  
 riri. Preterea volumus ut Confraternitates, qui vigore  
 privilegiorum ipsius ordinibus, Religionibus, institutis  
 erigentibus, et communicantibus, seu Archiconfrater-  
 nitatibus, et congregationibus agregantibus, conce-  
 sum, ac Confraternitatibus, et congregationibus aggre-  
 gantibus communicantibus pro tempore elapsi potuerit,  
 et poterunt, seculares scilicet in Alma urbe à  
 predicto nostro Vicario, extra urbem vero à  
 Locorum ordinarijs, Regulares autem non solum  
 à predicto vicario nostro, et à Locorum ordinarijs  
 respective, sed etiam à suis superioribus approbati  
 sint, utq. Confratres Confraternitates in Criminibus, casibus,  
 et Censuris iuxta suorum privilegiorum gratias  
 tamen sint in usu, et facti sicut etiam decessores,  
 ac Rom. Pontificum predecessorum nostrorum  
 et nostris Constitutionibus non aduersentur, nec

407

Reuocata, aut sub aliquibus reuocationibus  
comprehensa sint, formam et tenorem sumtaxat  
absolueri uideant. Decernimus inquit ut iidem  
confessarij predictos confratres cuiuscumq; gradus,  
status, conditionis, et preeminente, etiamsi spe-  
ciali nota digne fuerint, a casibus contentis in  
licentis, que die Coma domini legi consueuerunt,  
nec non uisitationis immunitatis, et libertatis Eccl-  
esiasticæ, et clausure monasteriorum monialium,  
si uidelicet sine necessaria et uigenti causa, ac  
sine superiorum licentia, uel etiam si causa, et li-  
centia concessa abuterent predicta monasteria in-  
gressi fuerint, nec non uisitante manus iniectio-  
nis in clerum, et singularis centumitis seu duelli,  
ac ab alijs etiam casibus tam a nobis quam a predicto  
nostro in urbe vicario, et locorum ordinarijs re-  
spectiue reseruatis, et pro tempore reseruandis,  
et etiam a quacumq; excommunicatione ab homine lata  
absolueri, et super irregularitatibus, tam ex aliquo  
defectu procedentibus, quam occasione delicti con-  
trarij cum aliquo diplomate preterea dictorum  
Præuilegiorum nullo modo possint. Demum statuimus,  
et pariter ordinamus, ut confraternitates, et con-  
gregationes ubiuis locorum, quauis auctoritate, ut  
Prefecturæ erecte, et institute, et quibus communica-  
tiones predictæ facte sunt, ac cuiuscumq; ordinis  
nibus, Religiosis, institutis, Archiconfraternitatibus,  
et congregationibus ubilibet existentibus hactenus  
aggregatæ ab eisdem respectiue ordinibus, Religio-  
nibus, institutis, Archiconfraternitatibus, et congre-  
gationibus, nouas erectionum, institutionum, com-  
municatorum, et aggregatorum licentis, iuxta  
formam a nobis nouissime approbatam, infra  
annum, si in Europa sint, et si extra Europam

102  
fuerint, infra biennium à die publicationis presentium  
in Romana Curia faciende Compensandos impera-  
re teneantur: alioquin dicto tempore lapsa,  
erectiones, institutiones, et quaecumque communicationes,  
privilegiorum, facultatum, indulgentiarum, aliarumque  
spiritualium gratiarum, et indulgentiarum, et aggrega-  
tiones illarum vigore ipsis Consette nullius  
sint roboris, et momenti, ac revocate, et abo-  
lite teneantur eo ipso. Erectionum autem, insti-  
tutionum, communicationum, et aggregationum,  
tam hactenus factarum, quam deinceps fa-  
ciendarum licere ab ipsis ordinibus, Religionibus,  
institutis, seu archiconfraternitatibus, et congrega-  
tionibus gratis omnino ac nulla prorsus mercede,  
etiam à sponte claudis accepta, expediri et  
concedi debeant. quod si ministri aliqui superiores,  
vel officiales quocumque nomine nuncupati ordinum,  
Religionum, institutorum, seu archiconfraternitatum,  
Congregationum, et confraternitatum huiusmodi,  
quavis auctoritate, vel privilegio, et officio fun-  
gantur, et prospiceant contra premissa in aliquo  
venire, vel facere presumpserint, erectiones,  
institutiones, et communicationes, privilegiorum,  
indulgentiarum, facultatum, spiritualiumque,  
gratiarum, et indulgentiarum, aliorumque premissorum  
concessionem, nec non aggregationes per ipsos  
faciende seu renovande, nullius sint roboris,  
et momenti, et quilibet eorundem ministrorum,  
superiorum, officialium, et aliorum predictorum  
privatorum officiorum, que ab eis, et in habili-  
tatis ad illa, et alia in possessionem obtinenda  
penam, que ab alio quam à nobis, vel Romani  
Pontificis pro tempore existente rector non

111

Possit, intumat eo ipso. Decretiones presentes hinc  
perpetuo validas, et officiales existere et fore, ac  
ab omnibus et singulis, ad quos spectat inuisibili-  
liter observari debere, sicut nunc mentis et intentionis  
existere, et ita, et non aliter per quoscumque, Iudices  
ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii  
Apostolice Auditorum, ac S. R. E. Cardinales, etiam de  
Latere Legatos, sublata eis et eorum cuilibet qua-  
vis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et  
auctoritate iudicandi, et diffiniri debere, ac irritum,  
et inane quicquid seorsum super his à quocumque qua-  
vis auctoritate suaver vel ignoranter contingerit  
attentam. Non obstantibus quibusvis constitutionibus,  
et ordinationibus Apostolicis, ac quocumcumque ordinum,  
Religionum, et institutorum, seu obediensfraternitatum,  
congregationum, et confraternitatum secularium, etiam  
Iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis  
firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus,  
privilegiis quoque, indultis, et licentis Apostolicis, etiam  
Mare magnum, ac bulla aurea nuncupatis Re-  
gularibus ordinibus, Religionibus institutis, seu  
Archiconfraternitatibus, confraternitatibus secularium,  
etiam superioribus, congregationibus, et alijs quibus-  
vis personis cuiuscumque status, gradus, ordinis,  
conditionis dignitatis, et preeminentie existentibus,  
sub quibuscumque verborum formis, et tenoribus,  
ac derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus,  
et insolitis clausulis, necnon irritantibus, et alijs  
decretis in genere vel in specie, etiam motu pro-  
prio, et consistorialiter, et aliter quomodolibet in  
Contrarium premissorum, etiam pluries concessis  
approbatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis,  
etiam si pro illorum sufficienti derogatione

410

de illis, eorumque totis tenoribus specialiter, specificiter,  
expressa, et individua, non autem per clausulas  
generales, idem importantes mentio seu quæsi  
alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita  
forma ad hoc seruanda foret illorum tenores,  
ac si ad uerbum exprimerentur et insererentur,  
presentibus pro plene, et sufficienter expressis  
et insertis habentes, illis aliis in suo robore  
permanerent, hæc uero dum taceat harum serie  
specialiter, et expresse derogamus, ceterisque con-  
trariis quibuscumque. ut autem patres huiusmodi ad  
omnium, quos concernunt, notitiam facilius de-  
ueniant, uolumus illas ad ualvas Basilicarum  
sancti Jo: Sacerdotum, et Principis Apostolorum  
de urbe, et in aie Campifloræ more solito publi-  
cari et affigi, acq; ijs inde amotis eandem  
exempla etiam impressa ibi affixa relinqui, quæ  
publicatione huiusmodi omnes Regulares ordines,  
Religiones, instituta, et Archiepiscopales, congre-  
gationes, et congregationes secularium, que in  
urbe quidem post mensem, que uero in europa  
post decem menses, que demum extra Euro-  
pam fuerint post octiduum menses à die  
publicationis huiusmodi computandos perinde  
affigere, et arcere, ac si earum quilibet nomi-  
natiuè insinuare fuissent. Et nihilominus, ut  
ipse presentes littere notiores fiant, magisque  
omnibus innotescant, uniuersis, et singulis  
venerabilibus fratribus Patriarchis, Prælatibus,  
Archiepiscopis, episcopis, et alijs locorum ordinarijs  
per eandem presentes committimus et manda-  
mus, ut per se, uel aliam, seu alios hæc  
nostras litteras, postquam eorum exemplum

creperint, seu earum noticiam habuerint, semel,  
aut pluries prout eis magis expediri videri fuerit.  
in suis cathedralibus & manibus respectu ecle-  
sias civitatum, oppidorum, & locorum quorumcumque  
eorum Diocesum, dum eis maior populi multitudo  
ad divina conuenerit, solemniter publicent &  
publicari auctoritate nostra mandent ac fiant.  
Certum quia difficile foret easdem presentes  
ad singula loca, deferri, volumus, & simili  
auctoritate decernimus, ut earum transumptis  
etiam impressis, manu alicuius notarii publici  
subscriptis, & sigillo alicuius personae in dignitate  
eclésiastica constitutae munitis eadem ubique fides  
habeatur, quae ipsius literis haberetur, si essent  
exhibere, uel ostendere. Dat. Romae Apud S. Petrum  
sub annulo piscatoris die vii Decembris 1604 Pon-  
tificatus nri anno xij. Volentes & decernentes  
pntibus literis nostris eandem fidem adhiberi fore,  
quae praesentibus literis originalibus adhiberetur, si fo-  
rent exhibere uel ostendere in quorum omnium &  
singulorum fidem & testimonium has literas nostras  
exinde fieri & per nostrae archiconfraternitatis  
secretarium subscribi & publicari mandauimus  
& sigillorum ipsius Protectoris & archiconfraterni-  
tatis. Jussimus & fecimus appensione Manu. Dat.  
Romae in loco solito nre congregationis, anno a  
Natiuitate dni nri Jesu Christi MDC xij ind.  
leuina die uero secunda mensis July Pontificatus  
3<sup>o</sup> in xpo Pns & D. n. D. Pauli Diuina prou-  
dentia pape quinti, anno eius vij presentis, habite  
ndilibus visis D. D. Mario Guabella & Alfonso  
Cerio pro testib;

Alexander Montaltus, Protector

Roma

2. Luglio 1604  
Indigne 1612

420  
Joës Baptista Arbennius Custos  
Alexander de Peregrinis Custos

Rome ex typographia Reu. Camere  
Apostolicæ sub superiorū premisso

Et ego Ase<sup>s</sup> Ribettus Romæ Publicus dei  
gratia Apostolica & imperiali auctoritate  
notarius nec non supra ven. Archiconfra-  
ternitatis secretarius quia de supra dicta  
aggregatione rogatus fui Ideo p<sup>ro</sup> transscriptis  
subscriptis signavi & publicari requisivi